                 СВЕТО ПИСМО –БИБЛИЈА
  Света книга на христијаните е Светото Писмо-библијата
Свето ПИсмо е наречена затоа што секој од писателите што ја пишувале имале инспирација од Бог..Тој им помагал што да пишуваат,значи во него има Божји зборови,а Библија се вика поради старогрчкиот збор Библос што значи книга.
Библијата е поделена на два дела-Стар завет и Нов завет
Стариот завет е пишуван пред Христовото раѓање како човек а Новиот завет е пишуван после раѓањето.
Стариот завет содржи 50 книги пишувани од различни писатели,пророци,цареви итн...И во него цело време се претскажува ,покрај другото, за раѓањето на Спасителот кое се исполнува во Новиот завет.
Новиот завет содржи 27 книги пишувани од учениците Христови..
Заедно целата Библија има 77 книги.
Значи православна библија има 77 кни.
Библијата е книга на животот.Таа не се чита еднаш туку цел живот ..кога ќе ја прочитаме почнуваме пак од почеток..Се чита и чува со посебна почит,молитвено зашто содржи Божји,поучни зборови..
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